
  

JJ
 

D
D
 

MW
 

==
 

6
—
1
0
w
N
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

  
2018 21 oi OL P00361 

AÑO PROVINCIA | CANTÓN | NOTARIA SECUENCIA           
  

ESCRITURA PÚBLICA DE 

. REACTIVACIÓN de la 

COMPAÑÍA DE SERVICIOS 8. 

AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN 

LIQUIDACIÓN 

  

CUANTÍA: $ Indeterminada mo Se 

po O 

Hot, tanta DO Hrimesa 
DI TRES COPIAS 

M/A 

En la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia de 

Sucumbíos, República del Ecuador, hoy diecinueve de enero del dos 

mil dieciocho, ante mí, Doctor juan Carlos Pastor Guevara, NOTARIO 

PRIMERO DEL CANTÓN LAGO AGRIO, Comparece el señor LENIN 

DAVID GONZÁLEZ DÁVILA en su calidad de Gerente General y por 

tanto Representante Legal de La Compañía SERVIBRASS S.A .EN 

LIQUIDACION, conforme consta en el documento adjunto, estando 

habilitedo plenamente para el otorgamiento de la presente.- El 

compareciente es de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil soltero, 

de ocupación Ingeniero Comercial, mayor de edad,y con plena 

capacicad legal para contratar y obligarse, a quien cunozco por la 

cédula de ciudadanía que me presenta, libre y voluntariamente, me 

pide que eleve a escritura pública la minuta que me presenta que es 

como sigue: “SEÑOR NOTARIO: En el registro de escrituras públicas a 

su cargo sírvase hacer constar una más de REACTIVACION DE 

COMPAÑIAS, contenida en lo siguiente: PRIMERA: COMPARECIENTE: 

Comparece el señor LENIN DAVID GONZÁLEZ DÁVILA en su cglidad 

4. de Gerznte General y por tanto representante legal de La CompgKía



=
 

NN
 

0
 

3) 
c
5
s
s
.
w
6
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN. El compareciente es de 

nacionalidad ecuatoriana, de, estado civil soltero, ge ocupación 

Ingeniero Comercial, mayor de.edad y con plena capacidad legal para 

contratar y obligarse, domiciliado en esta ciudad de Lago Agrio. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES: La Compañía SERVICIOS 8: AGREGADOS 

SERVIBRASS S.A, EN LIQUIDAC:ON fue constituida mediante escritura 

pública celebrada el ante el Notario Primero del Cantór. Francisco de 

Orellana, con fecha diecisiete de agosto del dos mil nueve, inscrita en 

el Registro de la Propiedad del Cantón Lago Agrio el 2 de septiembre 

del 2009. La Superintendencia de Compañías Valores y Seguros 

mediante resolución No SC.[J.DiC.Q.09.003495 de fecha veinte y seis 

de agosto del dos mil nueve, inscrita en el Registro Mercantil el 

primero de septiembre del dos mil nueve declara en disolución y 

liquidación por no haber presentado oportunamente los balances, a la 

compañía SERVICIOS 8: AGREGADOS SERVIBRASS SA. EN 

LIQUIDACION. La Junta General Extraordinaria Universal de 

participacionistas legalmente convocada para el efecto el diez de 

enero del dos mil dieciocho, se reunió y acordó reactivar 

SERVIBRASS S.A. LIMITA EN LIQUIDACION, que era el tema 

principal a tratarse en el orden del día; y, una vez que se han superado 

las causales de disolución y actualmente se encuentra puntual en 

todas sus obligaciones, lo cual es conocido, discutido y aprobado por 

todo el capital social que asiste a la reunión y cuya acte se encuentra 

firmad: por todos los asistentes, la que es incormorada como 

documento habilitante. TERCERA: REACTIVACIÓN: Con los 

antececentes mencionados el Señor LENIN DAVID. GONZÁLEZ 

DÁVILA en su calidad de Gerente General y por tanto representante 

legal de La Compañía SERVICIOS £ AGREGADOS SERVIBRASS S.A. 

 



  

=
 

OD
O 

0
 

3
 

0
.
 
t
h
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

ya 

EN LIQUIDACION. En cumplimiento a lo resuelto en la Junta General 

Extraordinaria Universal de socios y una vez superada las causales de 

disolución, procede a la reactivación de la compañía. Para lo cual se 

realizarán todos los trámites que se requieran en la Superintendencia 

de Compañías Valores y Seguros acompañando toda la documentación 

requerida para este efecto. Usted Señor Notario se dignará agregar las 

demás solemnidades para la plena validez de este instrumento 

público. - HASTA AQUÍ la minuta que ha sido elaborada y suscrita por 

el Ab. Mayra Esther Pérez González, con matrícula profesional -17- 

2016-1564 F.A. ; que junto con las enmiendas, aclaraciones y 

precisiones hechas por las partes y autorizadas por mí, queda elevada 

a escritura pública con todo e: valor legal, junto con los documentos 

habilitantes v anexos incorporados a ella. Para el otorgamiento de la 

presente escritura pública, se observaron los preceptos legales 

aplicacles al caso y, leída que fue íntegramente por mí el Notario a los 

comparecientes se ratifican y firman conmigo en UNIDAD DE ACTO, 

QUED£NDO INCORPORADA.AL PROTOCOLO DE ESTA NOTARIA DE 

TODO LO CUAL DOY FE. fl 

    

    

  

   
    

  

0) 

A
r
 

MENA 

' xo 
NS hd. 10004760-0 A 

      

Gerente General 

COMPAÑÍA DE SERVICIOS €: AGR GADOS SERVIBRASS S.A, EN 

pe SA



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR ES ! 

E 

: ¡EE 'CCIÓN GENERAL DE REGISTRO CAL, F 7 DIRECCIÓN GENERAL EGÍ A BE dE 
IDENTIFICACIÓN ERULACIO Nica . 5 y E 

   GIUDADAN , 
APGULIDOS Y NOMBRES aj 

DNZaLEz-DAVILA; 
LEN pAYIO, 
LúGÁn Be NACIMIENTO 
sro pao Aci >. 

: SANTO DOMINGO! |. 
A CT fix sóbmiNoDDELOS CLOS A 

¿24 recuáibiNacimetrO 6716-09-20 
: / NACIONALIDAD ECUATURIANA 

, sexo m4 FAA 

LI CA : : 3 
el l ! ET 

. 
, . Ta . T 

.. ST] CERTIFICADO DE VOTACIÓN 7 

ER CA 
031 031 - 307 2100047600 suntano, 0 NÓMERO EN . GONZALEZ UAVILA LENIN DAVID 

APELLIDOS Y NOMBRES 

SUCUMBIOS 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 

LAGO AGRIO 
CANTÓN ZONA 1. 
NUEVA LOJA 
PARROQUIA 

  

DA 

EOULATDE. EE zqo00aro0-O 

Es 
A 
Y 1 

A pa 
INSTRUCCIÓN, + PROFESIÓN /OCUPACIÓN —,, 5 0 
Pope” » e UDIANTE ———Í ', 1 vasadv4442 

E sADELUDOS Y NOMERES bel Ao : kn 
GONZALEZ QOW A, ey SE F 

APELLIDOS Y hómbaés DELA MADRE 
DAVILA EUFEMIA JOSEFINA 

ls LUGAR Y FECHA DÍ Doc 
LAGO AGRIO — * e Lo, 
2011-07-28 A o 

FECHA DE EXPIRACIIN E TOS sa eN 
; 

¿ yl 

     
     

A
 

7 

2021-07-26 + 

F y o. 

A A 
ba o . 
Uat de eo o rela ade at da oy 

  

. GN ERA _ ELECCIONES 

Ln, A ¿QU 
CIUDADANA (O): 

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED 
SUFRAGÓ EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017 

ESTE CERTIFICADO SIRVE SARA TODOS 
LOS TRÁMITES PUBLICOS Y PRIVADOS 

KA 

  
CF PPRERCENTAE DE LA 1 IMP IC



  

uiím REPÚBLICA DEL ECUADOR Pana 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Tedulación Identificación y Cedutación . 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 2100047600 

Nombres del ciudadano: GONZALEZ DAVILA LENIN DAVID 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/STO DGO TSACHIL/SANTO 

o. — DOMINGO/SANTO DOMINGO DE CO 
  

  

Fecha de nacimiento: 29 DE SEPTIEMBRE DE 1976 

ERqgqXA A Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: GONZALEZ GORKI 

Nombres de la madre: DAVILA EUFEMIA JOSEFINA 

Fecha de expedición: 26 DE JULIO DE 2011 

Información certificada a la fecha: 19 DE ENERO DE 2018 

cos MARIANA ISABEL ABAN SARANGO - SUCUMBIOS-LAGO AGRIO-NT 1 - SUCUMBIOS - LAGO 
1 

  

    

        

  

                  

  

        

  

    Ing. “Jorge a Fuertes 
Director General del Registro Civil, tdentificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

1 ]  N* de certificado: 182- MN A ds, 

6-67371 ! 

  

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarto en https /Ivirtual.reglstroclvil.gob.ec, conforme a $1 LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y ala CE. 

Vigen ía del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión En caso de presentar inconvenientes con este documento :scriba a enlinea(Bregistracivll.gob,ec



  

| : 
Pp Foz 

, P 603 
Nueva Loja, 2 de Septiembre del 2009 o no. 

a tp 2p7 > 

Señor ' 

LENÍN DAVID GONZALEZ DAVILA 

Ciudad.- 

Cúmpleme en informarle que la Junta General Universal de accionistas de la 
compañía SERVICIOS 8 AGREGADOS SERVIBRASS S.A., realizada el primero de 
septiembre del 2009, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE 
GENERAL de la empresa antes detallada, para el período 2009-2011, con las 
atribuciones y deberes determinados en el estatuto social, entre las que figura, 

la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. 

La compañía SERVICIOS € AGREGADOS SERVIBRASS S.A., se constituyo en la 

ciudad de Puerto Francisco de Orellana, provincia de Orellana, por escritura 
publica el 17 de Agosto del 2009, la misma que fue otorgada ante el Doctor 
Salomón Euclides Merino T. Notario público del cantón Francisco de Orellana, 
aprobada el 26 de Agosto del 2009, por la Superintendencia de Compañías con 

Resolución No. SC.1J.DJC,Q.09.003495, e inscrita en el Registrador de la 

propiedad del cantón Lago Agrio, en repertorio No. 9, Tomo: PRIMERO, Folio: 
doscientos treinta y tres, bajo el número: trescientos veinte y dos, en el libro 
de inscripciones del año 2009. 

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes. 

Atentamente, 

AZ MEDIN QUEZADA JUMBO 
PRESIDENTE 

Acepto el cargo'de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIOS 8 

AGREGADOS SERVIBRASS S.A., según consta el nombramiento que 
antecede. Nueva Loja, 2 de Septiembre del 2009 

    Sr. LENÍNÚ (BA/MTD GONZÁLEZ DÁVILA 
NCI 2100047600



  

EECISTRO DE LA PROPIEDAD DEE CANTON Las?O ACETO 

.Portovis Circenvalación. 

LAGO AGETO - 5071 CUMBIOS - ECUADOR 
  

CERTIFICO: 

no: PRIMERO, Ko: Seiscientos ires — bajo el numero: 
queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE 

GE ERENTE. GE NERAL DE EA COMPAÑIA SERVICIOS £ 

AGREGADOS SERVIBRASS SA, En el Registro correspondiente. 

  

Nueva Loja, sepit 

  

    
45. Narmá Valdiviezo E 

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 

DEL CANTON LAGO AGRIO



  

TÍ SERVIBR*SS S.A 
o dle Ma Correo electrónico: servibrass2009Myahoo.es * 

e Telfs: 593 62364041 / 593 991952967 

SR RUC: 219171345400)    
y z 

4 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL LXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 

SOCIOS DE "SERVICIOS € AGREGADOS SERVIBRASS S.A.” 

En la ciudad de Lago Agrio, en el local situado en la Vía Quito km 3 1/2. s/n frente a la 

Gasolinera de Petroecuador local número 1, a los diez días del mes de enero de dos mil 

dieciocho, siendo las 10h00 se instala la Junta General Extraordinaria de 

"SERVIBRASS S.A.".- Preside la sesión en calidad de Presiderta Dra. Mireya del 

Mercedt González Dávila y actúa como secretario ad-hoc designado por la junta el Ing. 

Gorki Brandt González Dávila. Se encuentran presentes todos los accionistas de la 

compañía, a saber: Lenin David Gonzélez Dávila y Mireya del Mercedt González 

Dávila, representando la totalidad del capital de la compañía, por lc tanto, al amparo de 

lo previsto en el Art. 238 de la Codificación de la Ley de Compañías vigente, los 

concurrentes unánimemente acuerdan constituirse en sesión de Junta General 

Extraordinaria y Universal de Socios, para tratar el siguiente punto cel orden del día: 

UNICO PUNTO: Reactivación de SERVICIOS $ AGREGADOS SERVIBRASS S.A. 

Toma la palabra la presidenta de la junta, quien informa a los presentes que una vez que 

ha sido superados y cancelados todos los haberes en la Super Intendencia de Compañías 

y al ser posible la reactivación de la misma pone a votación la posibilidad de 

Reactivación de la misma. La secretaria agradece la intervención de la presidenta y le 

otorga la palabra la palabra al Representante Legal Ing. Lenin David González Dávila 

mismo que mavuifiesta a viva voz su aceptación para la reactivación de la Sociedad 

Anónima SERVIBRASS SA. 

Una vez agotaa) el orden del dia, la presidencia concede un receso para la elaboración 

del acta, una vez reinstalada la sesión se da lectura al acta. la misma que es aprobada 

sin observaciones. 

    Dirección: Km. 3 Y Vía Quito 

Lago Agrio-Sucumbios-Ecuador



  

ME SERVIBR 255 S.A 
pp bi Ml Correo electrónico: servibrass2009(0D)yahoo.es 

Telfs: 593 62364041 / 593 991952967    SERVIBRASS RUC: 2191713454001 

Para constancia de lo actuado firman los accionistas, conjuntamente con la presidenta 

de la junta y el secretario ad-hoc que certifica. Se levanta la sesión a las ¿0n40. 

Y Y 
¿ 

ME ¿smbe ho, 
Mire a dele t González Dávila 

—arbionistá — Presidenta 

  

Secretario ad-hoc de junta 

  
Dirección: Km. * 4 Vía Quito 

Lago Agrio-Sucurabíos-Ecuador



RAZÓN.- Concuerda con su originalidad que reposa en los archivos 

a mi cargo, y, en fe de ello suscribo esta PRIMERA COPIA 

CERTIFICADA, que la confiero en la ciudad de Nueva Loja, el mismo 

día de su otorgamiento.- Lo Certifica y doy Fe.- 

 



  

    DORA TEA 
JUDICATURA po 

Factura: 001-002-000034780 

NOTARIO(A) JUAN CARLOS PASTOR GUEVARA 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON NUEVA LOJA- LAGO AGRIO 

EXTRACTO 

20182101001P00361 

A. 
a S 

S 

  

  [20t82101001P00961 

  

[Escritura N*: 

1 

  ACTO O CONTRATO: 

  
    
  

  
  
  

  

  
  
                
  

  
    

        
  

  
    

REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍAS | 
FECHA DE OTORGAMIENTO:  ]19 DE ENERO DEL 2018, (15 42) | 

FOTORGANTES , ] 
: OTORGADO POR A 

Tipo Documento de No. Persona NombresiRazón socias or enete idamiga — |Iéeniticació Nacionalidad Calicad Persona que le representa 

* GONZALEZ DAVILA LENIN REPRESENTAN ECUATORIA [REPRESENTANTE [SERVICIOS ¿AGREGADOS 
Natural lavo DOA CÉDULA 2100047600 [ya LEGAL SERVIBRASS S.A, 

a AFAVOR DE 

Persona Nombres/Razón social Tipo Documento de dl eontercaci |iyactonatidad Calídad Persona que representa azón socia Intervinionte Identidad pe Honalida: a que rep 

UBICACIÓN 

Provincia Cantón Parroquia 

SUCUMBÍOS NUEVA LOJA- LAGO AGRIO NUEVA LOJA 
p 
y 

DESCRIFCIÓN DOCUMENTO; 
osseroroeservacionEs: — |SERVICIOS SAGREGADOS SERVIBRASS $.A SU DIRECCION ES EN KM 31/2 VIA Á QUITO, DE LA CIUDAD DE NUEVA LOJA, 

TEL 062608766 

  

  CUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO:     INDETERMINADA   
  

    j
s
 

a y A 

 



KEDZPLICADA L ECUADOR     
Sure ¿RINTENDENCIA 
DECO PASÍAS, VALORE Y SEGUROS 

: A 

Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2018-00002985 

DR. OSWALDO NOBOA LEÓN 
SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución Na SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0871 de 04 de abril de 2016 
inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Lago Agrio el 29 de junio del mismo 

año, se declaró la disolución de varias compañías, entre las que consta la compañía SERVICIOS 

8 AGREGADOS SERVIBRASS S.A., por encontrarse incursa en lo previsto en el inciso tercero 
del artículo 360 de la Ley de Compañías; 

QUE el artículo 4: 0 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica 

y financiera que vigila y controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y 

liquidación de las compañías y otras entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas 
por la ley; 

QUE el artículo 30 del Reglamento sobre Inactividad, Disolución, Liquidación, Reactivación 

y Cancelación de las Compañías Nacionales, y Cancelación del Permiso de Operación de 

Sucursales de Compañías Extranjeras”, señala que una vez inscrita la resolución de disolución en 
el Registro Mercantil, y hasta antes de la inscripción de la resolución de cancelación, la compañía 
podrá reactivarse de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 374 de la Ley de Compañías; 

QUE en estricto cumplimiento de las disposiciones precedentes, la compañía SERVICIOS 

€ AGREGADOS SERVIRRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN, ha presentado las escrituras públicas 

de reactivación y aclaratoria, rectificatoria y ratificatoria de reactivación otorgadas el 19 de enero y 

15 de marzo de 2018 ante el Notario Primero del cantón Lago Agrio, junto con la respectiva 

solicitud para su aprobación; 

QUE la compañía ha cumplido con las obligaciones pendientes para con esta Institución; 

QUE luego de la revisión realizada a dichas escrituras públicas, la Subdirección de Actos 

Societarios emitió informe favorable contenido en el memorando No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS- 

2018-0470-M de 04 de abr* Je 2018, para la aprobación de la mencionada reactivación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-16-044 de 01 de 
junio de 2016; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reactivación de la compañía SERVICIOS 3 

AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN, por ser procedente en virtud de lo 
dispuesto en el artículo 374'de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las 

escrituras que se aprueban y la de constitución, tomen nota al margen de las matrices del 

contenido de la presente Resolución y sienten en las copias las razones respectivas.



  

KEPÚDLICA DELECL ADOR + 

SUPERINTEN DENCIA 
Pra COMPAÑÍAS, VALOR Y SEGUROS     

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el funcionario que tenga a su cargo el Registro 

Mercantil del cantón en el que se encuentra domiciliada la compañía: a) Inscriba las referidas 

escrituras públicas y la presente Resolución en el Registro a su cargo; b) Cancele la inscripción del 

nombramiento de Liquidador, si aplicare al caso; y, c) Ponga las notas de referencia previstas en el 

inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los 

cantones donde la compañía tuviere bienes inmuebles, tomen nota de la presente Resolución en el 

Registro a su cargo. 

ARTÍCULO QUINTO.- DECLARAR terminado el proceso de liquidación y sin efecto el 
nombramiento de Liquidador, si hubiera nombramiento inscrito. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a la Subdirección de Registro de Sociedades copia 

certificada de las escrituras referidas. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros, en el Distrito Metropolitano de Quito, a 05 de abril de 2018 

    

  

. SUBDIRECTOR DE AGTOS SOCIETARIf+S 

Tr. No 6013-0041-18 
Exp. No, 65 
xchg



REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD 
DEL CANTÓN LAGO AGRIO 

  

CERTIFICO 

Hoy en el Tomo: VEINTINUEVE, Folio: Nueve, bajo el Número: Nueve y anotado en el 
repertorio general con el número: Seiscientos cuarenta, queda inscrito la precedente 
RESOLUCION N.- SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2018-00002985, dictada por el Doctor 
Oswaldo Noboa León, Subdirector de Actos Societarios, de fecha cinco de abril del dos mil 

dieciocho, donde se APRUEBA LA REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA 
SERVICIOS GADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACION.    

  

    ueva Loja, 11 de abril de 2018 

    

    
   

  

; Santana Torres | 
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 

  

FACTURA: 35593 
HORA: 12:16:13 

IDA 

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes 

Teléfonos: (593) 06 2835208 ext. 406 - 407 - 408 

Facebook: https: //www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrío



  

_
 

O
 

v
0
N
'
6
0
 

J
o
 

0a
 

tí
a 

== 
u
y
 

nN 
NV

. 
N
N
 

N 
nv 
O
 

a
 

o
 

> 
X
A
 

D
O
R
A
 
D
J
I
S
5
u
e
.
D
S
G
Q
R
D
O
C
 

  
  

            
  

201 $ 21 01 oXL 202558 

AÑC. PROVINCIA CAN ÓN NOTARIA SECUENCIA 

ESCRIT JRA PÚBLICA DE ACLARATORIA, o de, 

RECTIFICATORIA Y RATIDICATORIA DE 

REAZTIVACION DE LA COMPAÑÍA 

SERVICIOS 8: AGREGADOS SERVIBRASS 

S.A. EN LIQUIDACION 

QUE OTORGA: GONZALEZ DAVILA LENIN Z 

DAVID Cr E PAS 

A FAVOR DE: SI MISMO: ol 

C'JANTIA: INDETERMINADA 

  

DI TRES COPIAS 

M/E 

En la ciudad de Nueva Loja, car::ón Lago Agrio, provinc:- de Sucumbíos, 

Repúbli. a del Ecuador, hoy quince de marzo del dos mil dieciocho, ante mí, 

Doctor juan Carlos Pástor Guevara, NOTARIO PRIME'N DEL CANTÓN 

LAGO AGRIO, comparecen a la celebración de la presente Aclaratoria, 

Rectificazoria y Ratificatoria de Reactivación de LA COMP: ÑÍA SERVICIOS 

8: AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN,, representado por el 

señor GONZALEZ DAVILA LENIN DAVID, en calidad de GERENTE 

GENERAL Y POR LO TANTO REPRESENTANTE LEGAL, según 

nombramiento, que se adjunta como habilitante; de estad: civil soltero, de 

profesión Estudiante, de nacionalidad ecuatoriana .- El co 1pareciente está 

domiciliado en la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia 

    

es
mp
os
z 

“G
IN
ZN
ND
OA
 

81
-1
F0
0-
21
02
 

:A
LU
IA
WV
SL
 

eN
 

A
 

   

  

gu
rO
0l
L)
 

110 
vy
z 

NN se, SEN 7 

Vals bc ES tiza sr



V
 

90 
QQ

 
M4 
h
u
y
 

N
O
N
 

O
N
 
o
m
o
 p
p
 

N
 

==
 
0
0
D
.
 

0
 

3
 

50 
4
 

ah 
0
 

»
 

—- 
0
 

Sucumbios, mayores de edad, por lo tanto capaces de contratar y obligarse, 

libres y voluntariamente, a quienes conozco por las cédulas de ciudadanía 

que me presentan, me piden que eleve a escritura pública una minuta que 

transcrita literalmente es como sigue: “ SEÑOR NOTARIO: En el protocolo 

de escrituras públicas a su cargo, sírvase insertar una ACLARATORIA, 

RECTIFICATORIA Y RATIFICATORIA DE REACTIVACIÓN DE LA 

COMPAÑÍA DENOMINADA SERVICIOS 8 AGREGADOS SERVIBRASS S.A. 

EN LIQUIDACIÓN, de conformidad con las siguientes cláusulas: PRIMERA.- 

OTORGANTE: Interviene en la celebración de la presente escritura el señor 

LENIN DAVID GONZÁLEZ DÁVILA, de nacionalidad ecuatoriana, mayor de 

edad, de estado civil soltero, en calidad de GERENTE GENERAL Y POR LO 

TANTO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS 82 

AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN, conforme los 

documextos que se agregan como habilitantes a la presente escritura 

pública.- SEGUNDA: ANTECEDENTES. a).- La COMPAÑÍA SERVICIOS $ 

AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN, fue constituida el 

diecisiete de agosto del dos mil nueve, mediante escritura pública celebrada 

el ante el Notario Primero del Cantón Francisco de Orellana, debidamente 

inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Lago Agrio el dos de 

septiembre del dos mil nueve; b).-Mediante Resolución No SCVS-IRQ- 

DRASD-SD-16-0871 de fecha cuatro de abril del dos mil dieciséis, La 

Superintendencia de Compañías Valores y Seguros, debidamente firmada 

por la Abogada Mayra Reyes Tandazo, declaró disolver de forma masiva a 

algunas compañías entre estas se encontró la COMPAÑÍA SERVICIOS $e 

AGREGADOS SERVIBRASS $.A,, por encontrarse incursa en el artículo 359 

de la Ley de Compañías, la cual fue debidamente inscrita el veinte y nueve 

dejunic «¡el dos mil dieciséis, en el Registro Mercantil del cantón Lago Agrio; 

c).- Mediante Junta General Extraordinaria Universal de socios legalmente



  

          
1 convocada para el efecto el diez de enero del dos mil dieciocho é 

2 acordó reactivar a la COMPAÑÍA SERVICIOS €: AGREGARDS ASS > 

3 S.A. EN LIQUIDACION, ya que ha superado las causales Hp e, $ 

4 disuelta, actualmente se encuentra puntual en todas sus obligaciones, y por 

5  serelúnico punto a tratarse en el orden del día lo cual es conocido, discutido 

6 y aprobado por todo el capital social que asiste a la reunión y cuya acta se 

7 encuentra firmada por todos los asistentes, la que es incorporada como 

8 documento habilitante; y, d).- *l 19 de enero del 2018, ante el Notario 

9 Primero, Doctor Juan Carlos Pastor Guevara del cantór. Lago Agrio , se 

10 celebró la escritura de REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS 

11  SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDAZION, en la cual consta errores que se 

12  subsanerán con la presente escritura. TERCERA. ACLARACIÓN - 

13 RECTFICACIÓN.- Por medio de «ste instrumento público, el señor LENIN 

14 DAVID GONZÁLEZ DÁVILA, EN CALIDAD DE GERENTE “GENERAL Y POR 

15 LO TANTO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS €: 

16 AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN, tienen a bien aclarar 

17 que en la Escritura Pública de REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 

18 SERVICIOS SERVIBRASS SA. EN LIQUIDACION, celebraca El 19 de enero 

19 del 2018, ante el Notario Primero, Doctor Juan Carlos Pastor Guevara del 

cantón Lago Agrio, la cual aún nc se encuentra inscrita en el Registro de la 

21 MPropiedad del ce ntón Lago Agrin, se cometió el siguiente error: a) En la 

22 cláusula de antecedentes se pusc como fecha de inscripción en el Registro 

23 Mercantil dos de septiembre del dos mil nueve siendo lo correcto uno de 

24 — septiemore del dos mil nueve; b).- Se rectifica la clávsula segunda de 

25 antecedentes haciendo constar Mediante Resolución No S2VS-IRQ-DRASD- 

26  SD-16-0871 de "echa cuatro de abril del dos mil dieciséis, emitida por la 

27  Superintendercia de Compañías Valores y Seguros, debidamente firmada 

28 por la Abogaili Mayra Reyes Tandazo, Sub Directora de Disoluciones,



1 O 

D
D
 

l
O
 

ma 
Aa 

0 
N
o
n
 

o
o
o
 
o
o
o
 

P
Y
 

SN
 
2
2
0
0
2
2
.
 

N
o
 

| ¿ 
N
 

N
 
N
N
 

0
.
 

JJ
 
C
r
o
 U
n
 

mediante la cual se declaró dejar inactiva de forma masiva a algunas 

compañías entre estas se encontró la COMPAÑÍA SERVICIOS 8: AGREGADOS 

SERVIBRASS S.A., por encontrarse incursa en el artículo 259 de la Ley de 

Compañías, por consiguiente se aclara y se rectifica de conformidad a lo 

antes expresado y de conformidad al Oficio SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2018- 

00006034-0, de fecha veinte y cinco de enero del dos mil dizciocho, emitida 

por la Superintendencia de Compañías Valores y Segurcs, debidamente 

firmada por Doctor Oswaldo Noboa León, Subdirector de Actos Societarios. 

CUARTA: CUANTÍA.- La cuantía de la presente escritura, pur su naturaleza, 

es indeterminada.- QUINTA: DECLARACIÓN.- El compareciente declara 

que la pp"esente escritura pública no afecta ni perjudica los derechos de 

terceros ni directa ni indirectamente. SEXTA.- MARCINACIÓN.- Del 

presente instrumento se tomará nota al margen de la escritura matriz de 

CONST:¿UCIÓN DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS € AGREGADOS 

SERVIBRASS S.A., constituida el diecisiete de agosto del dos mil nueve, 

mediante escritura pública celebrada el ante el Notario Primero del Cantón 

Francisco de Orellana.- SÉPTIMA.- RATIFICACIÓN.- E compareciente 

señor LENIN DAVID GONZÁLEZ DÁVILA, EN CALIDAD DE GERENTE 

GENER %, Y POR LO TANTO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA 

SERVIC;OS 8: AGREGADOS SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN, se ratifica 

en la escritura de Reactivación y por ende en e. contemdo del presente 

instrumento público por así convenir a sus interese y los de sus socios.- 

Usted Señior Notario se servirá agr=gar las demás c'áusulas de estilo para la 

plena velidez del presente instrumento.- HASTA AQUÍ l.. minuta que ha 

sido elaborada y suscrita por la ABOGADA MAYRA ESTHER PÉREZ 

GONZÁLEZ, Mat. 17-2016-1584 F. del Foro de Abozados; que junto con las 

enmiendas, aclaraciones y precisiones hechas por ss partes y autorizadas 

por mí, queda elevada a Escritura Pública con toco el valor legal, junto



  

VD
 

0
 

3]
 
0
0
M
 

A
 

uy
 

N
 

-
 

—
 

o 
A 

E 

N
i
 SN 

< 

e
 

a]
 

an 
—
 

co
 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

271 

    

  

con los documentos habilitantes y anexos incorporadosH ella, 

otorgamiento de la presente escritura pública, se a 0H 

preceptos legales aplicables al caso y, leída que fue Íntegrímente sr 

Notario a los comparecientes se ratifican y firman conmigo en UNIDAD DE 

ACTO, QUEDANDO INCORPORADA AL PROTOCOLO DE FsTA NOTARIA DE 

TODO LO CUAL DOY FE. o 

   
a 
CC. :/10004760-0 

GERENTE Y REPRESENTANTI! LEGAL DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS Y 

AGREGADOS£ERVIBRASS S.A. 

¿ 

   GN 
NOTARIO PRIMERO REL CAÑTON LAGO AG 110%, ame) $ 

- elos A



  

fp dl A - Correo electrónico: servibrass2000/yahoo. es 

SERVIBRASS Telfs: 593 062364041 / 593 0991952967 
INGENIERÍA APLICADA RUC: 215:713454001 

  

En la ciudad de '.ago Agrio, en el local situado en la Vía Quito km 3 1/2 RS 

Gasolinera de Petro Ecuador local número 1, a los diez días del mes de enero de dos mil 

dieciocho, siendo las 10h00 se instasa la Junta General Extraordinaria de 

"SERVIBRASS S.A. EN LIQUIDACIÓN" - Preside la sesión en calidad de Presidenta 

Dra. Mireya del Mercedt González Dávila y actúa como secretario ad-hoc designada 

por la junta el Ing. Gorki Brandt Gonzále:. Dávila. Se encuentran presentes todos los 

accionistas de la compañía, a saber: Lenin David González Dávila y Mireya del Mercedt 

González Dávila, representando la totalidad del capital de la compañía, por lo tanto, al 

amparo de lo previsto en el Art. 238 de la Codificación de la Ley de Compañías vigente, 

los concurrentes unánimemente acuerdan constituirse en sesión «e Junta General 

Extraordinaria y Universal de Socios, para tratar el siguiente punto del orden del día: 

UNICO PUNTO: Reactivación de SERVIBRASS SA EN LIQUIDACIÓN 

Toma la palabra 'a presidenta de la junta, quien da a conocer que la Superintendencia de 

Compañías Valores y Seguros mediante resolución No SCVS-IRG-DRASD-SD-16- 

0871 de fecha enatro de abril del dos mil dieciséis, inscrita en el Registro Mercantil el 

veinte y nueve de junio del dos mil dieciséis se procedió a la “.iquidación de la 

Compañía, a su vez informa a los presentes que han sido superados y cancelados todos 

los haberes en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, al ser posible la 

reactivación de la misma pone a votación. El secretario agradece la intervención de la 

presidenta y le otorga la palabra la palabra al Gerente General Ing. Lenin David 

González Dávila mismo que manifiesta a viva voz su aceptación para la reactivación de 

la Sociedad Anónima SERVICIOS £ AGREGADOS SERVIBRASS SA EN 

LIQUIDACIÓN. Una vez realizada la votación los socios autorizan «1 Ingeniero Lenin 

David González Dávila Gerente General a cue comparezca en nombre de la compañía a 

celebrar escrituras de reactivación, aclaratorias, rectificatorias y ratificatorias de la 

compañía. 

<Ñ S Se 

    Dirección: Km 3 Y Vía Quito 

Lago Agrio-Sucumbios-Ecuador



  

“l SERVIB:RASS $.A 
di A Correo electrónico: servibrass20090)yahoo.es 

Telfs: 593 062364041 / 593 0991952967 

SERVIBRASS RUC: 2191713454001 INGENIERÍA APLICADA 

Una vez agotado el orden del día, la presidencia concede un receso pera la elaboración 

  

del acta, una vez reinstalada la sesión se da lectura al acta, la misraa que es aprobada 

sin observaciones. 

Para constancia de lo actuado firman los accionistas, conjuntamente con la presidenta 

de la junta y el sesretario ad-hoc que certifica. Se levanta la sesión a las 10h40. 

   

   

    

  

¿ " , Gir ale 2 á > (30771 ZÍ E o 
Mireya del! ercódt González Dávila————— 

1oniSt= Presidenta , 

  

onzález Dávila 

Gerente General 

El 

Secretario ad-hoc de junta 

  
  Dirección: Km. 3 Y. Vía Quito 

Lago Agrio-Sucumbios-Ecuador



  

       

  

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES te hace bien el par 

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 2191713454001 

RAZON SOCIAL: SERVICIOS 8: AGREGADOS SERVIBRASS$ $... 

NOMBRE COMERCIAL: 3 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS S 

REPRESENTANTE LEGAL: GONZALEZ DAVILA LEPIN DAVID G 

CONTADOR: TOMALO ANCHATUNA MARTHA ELOISA 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 17/08/2009 FEC. CONSTITUCION: 17/08/2009 

» FEC. INSCRIPCION: 08/09/2009 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 19/07/2011 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 
  

ELABORACION, ASESORAMIENTO Y EJECUCION DE PROYECTOS. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 
  

Provincia; SUCUMBIOS Cantón: GONZALO PIZARRO Parroqu a: EL DORADO DE CASCALES (LUMBAQUI) Calle: 
PRINCIPAL. Número: S/N Referencia ubicación: FRENTE AL COLISEO DE DEPORTES Celular 191952967 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 
  

* ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 

* ANEXO RELACION DE” ENDENCIA 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE VA 

  

H DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 AB'ERTOS: 1 

JURISDICCION: VREGIC NAL NORTE1 SUCUMBIOS CERRADOS: 0 

   
  

  

> e 
e 

FIRMA OEVCÓNTRIBUYENTE : SERVICIO'DE RENTAS INTERNAS 

Usuario: MCTS011209 Lugar de emisión: LAGO ASRIO/CALLE ELOY" Fécha y rara: 19/07/2011 14:13:38 

   
Pagina 1 de 2,7 A 

>



  

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ' 

  

SOCIEDADES 
NUN.ERO RUC: 2191713454001 

RAZON SOCIAL: SERVICIOS 8, AGREGADOS SERVIBRASS S.A 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC.INICIO ACT. 17/08/2009 
NOMBRE COMERCIAL; FEC. CIERRE: 1 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: ; 

ELABORACION, ASESORAMIENTO Y EJECUCION DE PROYECTOS. j 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE INFORMATICOS, INCLUSO PARTES Y PIEZAS 
ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION CIVIL. 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS DE VEHICULOS AUTOMOTORES 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR. DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  
  

Provincia: SUCUMBIOS Cantón: GONZALO PIZARRO Parroquia: EL DORADO DE CASCALES (LUMBAQUI) Calle: PRINCIPAL 
Número: S/N Referencia: FRENTE AL COLISEO DE DEPORTES Celular. 091952967 : 

    
  

  

pa 2 

FIRMADEL CONTRIBUYENTE 

Usi ario:  MCTSO11209 Lugar de emisión: LAGO AGRIO/CALLE ELOY-Fecha y hora: 19/07/2011 14:13:38 
” - 

  

  

e - 
Página 2 de 2 A 7



  

¿ 3 O. 

60% 
Nueva Loja, 2 de Septiembre del 2009 

Señor . ' 
LENIN DAVID GONZALEZ DAVILA 

Ciudad.- 

Cúmpleme en informarle que la Junta General Universa! de accionistas d+ la 
compañía SERVICIOS 8 AGREGADOS SERVIBRASS S.A., realizada el primero de 
septiembre del 2009, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE 

GENERAL de la empresa antes detrullada, para el período 2009-2011, con las 

atribuciones y deberes determinado: en el estatuto socia!, entre las que fig::ra, 
la representación legal, judicial y extrajudicial de la compeñía. 

La compañíis SERVICIOS 8: AGREGADOS SERVIBRASS S.A., se constituyo en la 
ciudad de Fuerío Francisco de Orellana, provincia de Orellana, por escriura 

publica el .7 ce Agosto del 2009, ta misma que fue otorgada ante el Doctor 

Salomón Fuclides Merino T. Notario público del cantón Francisco de Orellana, 
aprobada ei 26 de Agosto del 2009, por la Superintende cia de Compañías con 

Resolución No. SC.13,DJC.Q.09.003495, e inscrita en el Registrador de la 
propieda: tel cantón Lago Agrio, en repertorio No. 9, Tomo: PRIMERO, Folio: 

doscientos treinta y tres, bajo el número: trescientos v: inte y dos, en el «bro 
de inscrin.iones del año 2009. 

Particular que comunico a usted para los fines legales cunsiguientes. 

Atentaniente, 

] 
, A 

Ú 

47) 20 / , 

ROBL! £ MEDIN QUEZADA JUMBO 

PRESIDENTE 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIOS 8 

AGREGADOS SERVIBRASS $S.A., según consta el nombramiento que 
ante««de. Nueva Loja, 2 de Septiembre del 2009 

¿le 
sha ENÍN ono GONZÁLEZ DÁVILA 

NC, 2100047600



  

 
 

 
 

  

DE 
Le 
q 

A 

el numero:            

:S BCIE 
aio 

alli 7 sn d 

 



  

Poo 

  

    

    

           
               

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN 0: =- , 
“SUPERIOR NS CUPACIÓN 

o cn Para 
A Snes ¡EL PADRE? : GONZALEZ GORK| ' REPÚBLICA MEL ECUADOR e! O |, DIRECCIÓN GENERAL CF IEGISTRO CMI, a As he Cmos , los LEO ACIÓN £: A $ DAVILA EUFEMIA JO” EFINA ro” 

jo 5 cios al a BED CN ” A 0] . GRIO CIUDADANÍA. 4 , y f ; 2011-07-26 so” - Pases STD E 1 Precna oz exeiración SA: 0 dar nta : , 2021-07-26 Cl, í , 
e Cai El A 4 a 0 

se Se . y , se 
SO9MINC e 

FECH "6 pon Mareo. 29 .+ 4 j 
NACIONAL ep Eeerooo tl 1 
sexo ee, 2 Le Lu, de 11 4 y Percrod catas Fasa a trop $“ 0 ESTADO ClyI! Soltero d ao .) 1) a e do A 

: 98    

 



  

6 REPÚBLICA DEL ECUADOR o 
pl Dirección General de: Zeglstro Civil, identificación y Ced tación de 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 2100047600 

Nombres del ciudadano: GONZALEZ DAVILA LENIN DAVID 

Condición del cedulado: CIUDADANO 
t 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/STO DGO TSACHIL/SANTO 

DOMINGO/SANTO DOMINGO DE CO 

Fecha de nacimiento: 29 DE SEPTIEMBRE DE 197€ 

  

  Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

. Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: Nc Registra 

Nombres del padre: GONZALEZ GORKI 

Nombres de la madre: DAVILA EUFEMIA JOSEFINA 

Fecha de expedición: 26 DE JULIO DE 2011 

Información certificada a la fecha: 15 DE MARZO DE 2018 

Eo WILSON GENARO LARA OLMOS - SUCUMBIOS-LAGO AGRIO-NT 1 - SUCUMBIOS - LAGO 

      
   

    

              

  

                          

  

o | en ea 
1 N? de certificado: 189-104-15542 IN > /, ¿ml od 

ml | loa O 
t PT PAÚL a 
4 -,189-104-15542 ll Ing. Jorge Troy: Fuertes , 

Director General del Registro Civil, 'dentificación y Cedulación 

Documento firmado elsctrónicamente 

La instiluc 5n o persona ante quien se presente e sle certificado deberá validarlo enchttps:liv'rtual,registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art 4, numeral 1 y ala LCE 

Vigencia « si documento 1 validación o 1 mes de de el día de su emisión. En caso de presen «r inconvenientes con este documento escriba a enlineafregistroclvil.gob.ec



    RAZÓN.- Concuerda con su originalidad que reposa hos FEE a 

mi cargo, y, en fe de ello suscribo esta TERCERA COPIA CERA FICADA, 

que la confiero en la ciudad de Nueva Loja, el mismo día de su 

otorgamiento.- Lo Certifico y doy Fe.- 

 



y 

í       
Factura: 001-002-C 30037463 

Cut RO NELA 

JULBCANURA pa       DM 
20182101001P22 

NOTARIO(A) JUAN CAR OS PASTOR GUEVARA 

  

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON NUEVA LOJA- LAGO AGRIO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

              
  

  

  

  

    

  

  

  

  

EXTRACTO 

[Escritura No: [20182101001P02558 1] 

ACTO O CONTRATO; ” 
ACLARATORIA, AMPLIATORÍA, MODIFICAT RIA, RECTIFICATORIA O RATIFICATORIS 7 

“ECHA DE OTORGAMIENTO: — [15 DE MARZO DEL 2018, (15.23) r 
L - 

OTORGANTES 
OTORGADO POR a 

Tipo Documento de No. 
”ersona Nombres/Razón socie . intervininete identidad Identificació Nacionalidad Calle« 1 Persona que le representa 

l GONZALEZ DAVILA LENIN | REPRESENTAN ECUATORIA [COMPARECIEN | SERVICIOS SAGREGADOS 
dra lao DOA CÉDULA 2100047800 | TE SERVIBRASS S A. 

- ' A FAVOR DE 7 7 

| Tipo Documento de No, . i 
Ñ Sersona NombresiRazón soci?! interviniente identidad Identínicació Naclonalidad Calit a? Persona que representa t 

- Al 

Gaicación Ñ “q 
_ Provincia Cartón Parroquia , 

| Ucumlos " NUEVA LOJA- LAGO AGRIO TEVALOJA 1 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: A 
OBJETO/OBSERVACIONES; — JEL COMPARÉCIENTE DOMICILIADO EN LÁ VIA AUITO KM 3 1/2 DE LA PARROQUIA NUEVA LOJA, DEL CANTÓN LAGO AGRIO 1 

CUANTÍA DEL ACTO O = 1 
¡ADA CONTRATO: INDETERMINAD.           

  

        NOTARIO(AJ JUAN CARL: 38 PASTOR GUEVARA 

NOTARÍA PRIME, L CANTÓN NUEVA LOJA- LAGO AGRIO



  

REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD a 

DEL CANTÓN LAGO AGRIO ami 

CERTIFICO 

Hoy en el Tomo: CINCO, Folio: Diez, bajo el Número: Diez y anotado en el repertorio 
general con el número: Seiscientos cuarenta y uno, queda inscrito la precedente escritura de 
ACLARATORIA Y RECTIFICACION DE LA COMPANÍA SERVICIOS € 

     

  

      

  

. Bayron Saritama Torres 

ISTRADOR DE LA PROPIEDAD 

Elaborado por; 
FACTURA: 5359. 
HORA: 12:26:23 

UA 

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes 

Teléfonos: (593) 06 2835208 ext. 406 - 407 - 408 

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio


